



**Váš dopis č.j.:**

**ze dne:** 9. 5. 2018

**Naše č.j.:** OS/KT/1677/2018/VlaJ

**Vyřizuje:** Jana Vladyková

**Telefon:** 475 273 926

**E-mail:** jana.vladykova@mag-ul.cz

V Ústí nad Labem dne: **23. 5. 2018**

Vážený pan

[Redacted name]

Vypraveno: [Redacted]

**Vyřízení žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane [Redacted],

k Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov dne 9. 5. 2018, v níž žádáte o informace:

- 1) kdo konkrétně dělal studii Malé Sedlo prezentovanou ve Střekovinkách?,
- 2) kolik tato studie stála?,
- 3) v které části rozpočtu bylo pamatováno na tuto studii?,
- 4) kdo zadal studii Malé Sedlo?,
- 5) byla vyhlášena soutěž na studii Malé Sedlo? Pokud ano, kdo se jí zúčastnil, kdo byl ve výběrové komisi, jaká byla kritéria?

Vám sděluji následující:

**k bodu 1):** Ing. Jan Šesták, Teplice.

**k bodu 2):** 296.640,- Kč včetně DPH (cena bez DPH činila 245.000,- Kč).

**k bodu 3):** Rozpočet OPISH, paragraf 3745 – péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň.

**k bodu 4):** Zadání studie bylo schváleno usnesením RMO Střekov č. 208/17 ze dne 3. 10. 2017.

**k bodu 5):** Ano. Nabídku podaly tři subjekty (Studený s.r.o.; Jiná zahrada s.r.o.; Ing. Jan Šesták). Výběrová komise Ing. S. Dunaj, M. Čechová, M. Löbel. Kritérium: nejnižší nabídková cena.

S pozdravem,

Ing. Mgr. Kamil Dominik Slapnička  
tajemník  
(opatřeno elektronickým podpisem)